



Ława. Mamy z myślą o Mamach... Teraz w komisie „U Antosia” nowość dla pań podróżujących „z brzuszkiem” [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2019.07.11



Komis dziecięcy i odzieży ciążowej „U Antosia” to dobrze już znane miejsce na mapie Ławy i okolic. Tu zakupy zawsze cieszą, bo dobrej jakości zadbaną odzież dla dzieci i przyszłych mam, a także zabawki i wszelkie akcesoria kupimy taniej. Teraz do oferty komisum wprowadzono nowość, o którą pytało wiele pań spodziewających się narodzin pociechy.

ZADBANA ODZIEŻ CIĄŻOWA DLA SZCZĘŚLIWEJ PRZYSZŁEJ MAMY

Dostępny w komisie osobny regał z odzieżą ciążową pozwala przyszłym Mamom znaleźć coś do zmieniającej się garderoby. W sprzedaży jest wyłącznie odzież dedykowana na czas ciąży. Dostępne są marki H&M Mama, Maternity, czy Happy Mum. Ceny zawsze są niższe od rynkowych, a odzież zadbana.

NOWOŚĆ! BARDZIEJ KOMFORTOWE PODRÓŻE "Z BRZUSZKIEM"

Usługa wypożyczania adapterów do pasów bezpieczeństwa dla kobiet w ciąży - to nowość w komisie, dostępna od kilku dni.

- Nieustannie wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom naszych Klientów.
Najnowszy pomysł powstał właśnie jako odpowiedź na wiele zapytań - opowiadają właściciele.

Oferta jest dostępna wyłącznie stacjonarnie. Trzeba przyjść do sklepu i zawrzeć stosowną umowę najmu. Koszt wypożyczenia adaptera to jedyne 15 zł miesięcznie. Wszystkie Mamy, które korzystały z adapterów, bądź brały udział w zajęciach szkoły rodzenia, doskonale wiedzą, jak ważne dla bezpieczeństwa dziecka jest ich używanie oraz jak bardzo zwiększają one komfort podróżowania „z brzuszkiem”.

"U ANTOSIA". TU ZAKUPY CIESZĄ!

Właściciele przyznają, że codzienna praca w komisie wymaga dużo energii, ale też daje mnóstwo satysfakcji.

- Miło patrzeć, jak zakupy u nas cieszą kupujących - podkreślają. - Zwłaszcza że nasz zespół tworzą Mamy, a to już daje pewność zrozumienia i wsparcia. Cieszymy się, że z każdą wizytą coraz lepiej poznajemy naszych Klientów i możemy wychodzić naprzeciw ich oczekiwaniom. Radość dziecka jest bezcenna, zwłaszcza że zakupy u nas są zawsze atrakcyjne cenowo.

SAME KORZYŚCI. DAJ NIEPOTRZEBNYM RZECZOM DRUGIE ŻYCIE

Komis wspiera też rodziców w momencie, gdy ich pociechy wyrastają ze swoich rzeczy. Za pośrednictwem sklepu można im dać drugie życie, tym samym zarabiając pieniądze. Dla wszystkich to same korzyści. To czysta korzyść również dla środowiska, bo rzeczy, których używaliśmy, a już nie potrzebujemy, wciąż mogą spełniać swoje funkcje (z zastrzeżeniem, że do komisji przyjmowane są tylko te rzeczy, które nie są jeszcze bardzo zużyte).

- Wciąż najbardziej poszukujemy fajnych zabawek, rowerków, hulajnóg, leżaczek, wózków, laktatorów i wszelkich innych akcesoriów. Zapraszamy wszystkich chcących sprzedać niepotrzebne już przedmioty - zachęca komis.

Komis Dziecięcy i Odzieży Ciężowej "U Antosia" zaprasza!

Ława, ul. Sobieskiego 20B.

Czynne od poniedziałku do piątku od 9 do 17, a w soboty od 10 do 13.

Tel. 793 523 651.

Adaptory do pasów bezpieczeństwa są polecane przez szkoły rodzenia. Dzięki nim podróże "z brzuszkiem" są bezpieczniejsze dla dziecka i bardziej komfortowe dla Mamy.



Reklama.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58326-ilawa-mamy-z-mysla-o-mamach-teraz-w-komisie-u-antosia-nowosc-dla-pan-podrozujacych-z-brzuszkciem-zdjecia>